ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 декабря 2017 г. №474 г. Элиста

Об установлении величины прожиточного минимума ребенка
в Республике Калмыкия на 2018 год

В целях реализации Указа Главы Республики Калмыкия от 13 декабря
2017 г. № 124 «О ежемесячной денежной выплате на третьего ребенка или
последующих детей до достижения ребенком возраста трех» Правительство
Республики Калмыкия постановляет:

1. Установить величину прожиточного минимума ребенка в Республике
Калмыкия на 2018 год в размере 9 167 (девять тысяч сто шестьдесят семь) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов